MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 032/2021/DCTJ, DE 18 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  para  compor  o  Colegiado  Pleno  do  Departamento  de
Engenharias da Mobilidade, os representantes discentes:

 Arthur Haickel Nina - Titular;

 Lucas Tosetto Teixeira - Suplente;

 Vinícius Hanisch de Campos - Titular;

 Mario Venere Neto - Suplente;

 Natan Pereira Vital dos Santos - Titular;

 Jefferson Mika - Suplente;

 Arthur Brandão Rinhel - Titular;

 Júlia Beatriz Dias da Silva - Suplente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC, com vigência de um ano a partir da data de sua emissão

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-03-18T16:55:21-0300